Prefakuro alo

Gobihete do Prêfeito

TERMO OE RATTFTCAçÃO DA DISPENSA Ns 22022-m,a7
(LN Ne 8.656/93, ART. 26, C/C A Resolução ns 028/2020-TCE/RN)

Reconheço e autorízo a Dispensa de Licitação ne 7l2OX2-ffJ.37, fundamentada no Art.
24, inciso XVll, da Lei Federal ne 8.666/93, adjudicando em favor da empresa NMq COMERCIO
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD§ inscrita no CNPJ 1O.893.37UOú1-70. no valor de RS

7.836,00 (sAe mil, oitocentos ê trinta e seis reais), referente CONTRATAçÃO DE EMPRESA

ESPECIATIZAOA PARA PRESÍAçÂO DE SERVIçO DE REV§ÃO DE GARAÍ{T!À PARA O VEíCULO
OFICIAT DE PROPRIEDADE DA PRETE|TURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS RN, CONFORME
ESPECIFTCAçÕES E qUANTIDADES A SEGUIR: VEíCULO RETRO 3c)( TURBO CAR FIXDIP, ANO
2021, COMBUSÍIVEL DTESEL CORAMARETA, N'DE SERTE SOR3CXTTHM3O38823.

RATIFICO, conforme prescreve o Art. 26 do Estatuto Nacional de Licitaçôes e Con$atos
da Administração Pública.

Ato contínuo, publique-se.

PAI',DOSFMROS

Pau dos Ferros/RN, 12 de maio de 2022.

Prefeitarc Municipol de Pau dos Fetos - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | Ar/. Gefiúlia ,/qrgas, l9l1 - Centro

NASCIMENTO